AYHbIK Cepren AHaTONIbEBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

63/06-24

64/06-24

65/06-24

66/06-24

67/06-24

68/06-24

32/01-24

33/01-24

34/01-24

35/01-24

36/01-24

37/01-24

38/01-24

39/01-
24-01

39/01-
24-02

39/01-
24-03

40/01-24

41/01-24

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha
npoBegeHue OuEHKHU

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OUEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OLUEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMOM OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

04.12.2024

10.12.2024

15.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

11.11.2024

20.12.2024

CBepeHusa
A4HbIN Cepreint AHaTObEBUY
000495

24.07.2007

OOGBLEeKT OLeHKH

Fapaxx Ne47 obuieii nnowanbto 23,9 KB.M

XXunoin nom obuien niowanbio 69,9 KB.M., C

3eMesibHbIM Y4aCTKOM

LByXKOMHaTHas kBapTupa, obwien
niaowanasto, 31,90 KB.M.

XXunown oom obuien nnowansbio 46,0 KB.M

[ByxKOMHaTHas KBapTupa, obLien
nnaowansto, 61,00 KB.M.

LByXxKOMHaTHas KBapTupa, obuien
nnowapabto, 60,30 KB.M.

O6BbEeKT KanuTanbHOro CTPOUTENIbCTBA
«ancneTyepckas» nnowanbio 63,9 KB.M

O6beKT KanuTanbHOro cTponTenbCTBa

«3paHne mactepckon AXY» nnowappto 119,2

KB.M.,

Ob6bEKT KanmTanabHOro CTPOUTENbCTBA
«KOTTe[X Noj NOCeBHOW MyHKT Ty6.
nabopaTtopun» nnowagbsto 317,5 KB.M.,

O6BbEeKT KanuTaabHOro CTPOMTENbCTBA
«TbIHAWHCKAS LeHTpasibHasA paioHHas
6onbHMUA» Naowanbio 2199,5 KB.M

KBapTupa nnowangbto 41,71 ks.M

Fapax obwen nnowanbto 45,1 KB.M

Fapax< obuieln nnowanbto 333,2 KB.

KBapTupa nnowanbio 33,0 KB.M

KBapTupa naowapbto 34,5 KB.M.,

Fapaxx obwen nnowanbto 25,6 KB.M

O6BbEKT KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA
«KOHTOpa njaowagbto 131,9 KB.M.,

06beKTbl ABUXMMOI0 U HeABUXXUMOrO
MMyLLLEeCTBa akLMoHepHoro obuwecTea

«bamToHHenbcTpon CK MocT» B KonmyecTee

35 eavHunuy,

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



42/01-24

04/04-24

05/04-24

06/04-24

07/04-24

08/04-24

09/04-24

10/04-24

11/04-24

12/04-24

13/04-24

14/04-24

15/04-24

16/04-24

17/04-24

18/04-24

19/04-24

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBNCUMON OLEHKMN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMONM OUEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMOM OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBNCUMON OLEHKMN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

16.12.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

XXunon gom obuwien nnowanbto 28,5 KB.M., C
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

3eMenbHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIR yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK
KB.M.,

3eMeNbHbIR yHacToK
KB.M.,

3eMebHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK
KB.M.,

3eMesibHbIN yHacToK
KB.M.,

3eMesibHbIN yHacToK

3eMesibHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMesibHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIN Yy4acToK
KB.M.,

3eMesibHbIN y4acToK
KB.M.,

naowansio 1333,0

nnowanbto 1266,0 KB.M

nnowaabio 1360,0 kKB.M

naowagbto 1195,0

nnowaabto 1149,0

nnowanbto 1233,0 KB.M

nnowaabto 1462,0

naowaabio 1360,0 kKB.M

naowaabio 1169,0

nnowagbto 2400,0

nnowanbto 1284,0 KB.M

nnowaabto 1277,0

naowanbio 1241,0

naowagbto 1319,0

naowaasio 1500,0

naowagbto 1500,0

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN



	Ячный Сергей Анатольевич

