

Ячный Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ячный Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000495			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
63/06-24	ООО "Центр независимой оценки"	04.12.2024	Гараж №47 общей площадью 23,9 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64/06-24	ООО "Центр независимой оценки"	10.12.2024	Жилой дом общей площадью 69,9 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65/06-24	ООО "Центр независимой оценки"	15.12.2024	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 31,90 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66/06-24	ООО "Центр независимой оценки"	18.12.2024	Жилой дом общей площадью 46,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67/06-24	ООО "Центр независимой оценки"	23.12.2024	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 61,00 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68/06-24	ООО "Центр независимой оценки"	23.12.2024	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 60,30 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
32/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	02.10.2024	Объект капитального строительства «диспетчерская» площадью 63,9 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	02.10.2024	Объект капитального строительства «здание мастерской АХЧ» площадью 119,2 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	02.10.2024	Объект капитального строительства «коттедж под посевной пункт туб. лаборатории» площадью 317,5 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	02.10.2024	Объект капитального строительства «тындинская центральная районная больница» площадью 2199,5 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	14.10.2024	Квартира площадью 41,71 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	17.10.2024	Гараж общей площадью 45,1 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	28.10.2024	Гараж общей площадью 333,2 кв.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39/01-24-01	ООО "Центр независимой оценки"	30.10.2024	Квартира площадью 33,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39/01-24-02	ООО "Центр независимой оценки"	30.10.2024	Квартира площадью 34,5 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39/01-24-03	ООО "Центр независимой оценки"	30.10.2024	Гараж общей площадью 25,6 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
40/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	11.11.2024	Объект капитального строительства «контора» площадью 131,9 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
41/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2024	объекты движимого и недвижимого имущества акционерного общества «Бамтоннельстрой СК Мост» в количестве 35 единиц,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

42/01-24	ООО "Центр независимой оценки"	16.12.2024	Жилой дом общей площадью 28,5 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	28.10.2024	Земельный участок площадью 1333,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	28.10.2024	Земельный участок площадью 1266,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	28.10.2024	Земельный участок площадью 1360,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	14.11.2024	Земельный участок площадью 1195,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	14.11.2024	Земельный участок площадью 1149,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	15.11.2024	Земельный участок площадью 1233,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	15.11.2024	Земельный участок площадью 1462,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	18.11.2024	Земельный участок площадью 1360,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	18.11.2024	Земельный участок площадью 1169,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	11.12.2024	Земельный участок площадью 2400,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2024	Земельный участок площадью 1284,0 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2024	Земельный участок площадью 1277,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2024	Земельный участок площадью 1241,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2024	Земельный участок площадью 1319,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2024	Земельный участок площадью 1500,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19/04-24	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2024	Земельный участок площадью 1500,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости